проданное Козуб м.и.- Мельнику 

I912 

В .г. в с. Коленкоу~щ, .Хотинскоrо 
уезда за 700 р. 26.05-1912 

То же на недвижимое и~щество, 
проданное Пелеnецким Г,А. Тодо-
сийчуку и.п. в с. Хыцканы, Хотив-
скоrо уезда за 200 р. 23.05-1912 

1912 

-

Итого в настоящую опись внесено 146 (сто сорок шесть) 
ед. хр. 11 ~ 

Опись составила архивариус ЦГИА МССР 
Острицкая А.С. 

23.03-51 г. 

I9I2 ГО,Ч 

Дела о совершении купчих крепостей 

!47 369 Дело о совершении купчей на недви­
жимое имущество, проданное Унгуряну 
А.Г.- Никитою В.А. в с. Марmинец,